

Wyry, dnia 04.12.2013r.

ident. 2/1047827
URZĄD GMINY
ul. Dąbrowszczaków 133
43-175 WYRY
tel. 32/3256800
fax 32/3256809

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.25.1.2013

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące przetargu nieograniczonego pn.:

*„Przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy budynku OSP w Wyrach”
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Wyrach przy
ul. Pszczyńskiej 76”*

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy, które wpłynęły do siedziby Urzędu Gminy Wyry dnia 03.12.2013r. i 04.12.2013r. :

1. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja przedmiaru nr 52 d.2 : Proszę o doprecyzowanie budowy studni:
Rodzaj kinet, zwieńczenie studni.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dnia 03 grudnia br. zostały uzupełnione na stronie internetowej UG Wyry (BIP) materiały przetargowe o Projekt Budowlano-Wykonawczy, który zawiera m.in. opis oraz rysunki sieci wraz z przykładową studnią.

Projektant przewidział w projekcie studnię Ø 1000 PE (ROMOLD). Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni kanalizacyjnej Ø 1000 z tworzyw sztucznych z kinetą kierunkową (dopuszcza się kinetę przelotową z zastosowaniem kolan); wlot DN 200, wylot DN 200; zwieńczenie studni z pierścieniem odcciążającym, z włazem żeliwnym kanałowym typ średni (np. C 250).

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową dla podanego zadania. Jeśli posiada proszę o uzupełnienie

Odpowiedź Zamawiającego:

Dnia 03 grudnia br. Zamawiający uzupełnił na stronie internetowej UG Wyry (BIP) materiały przetargowe o Projekt Budowlano-Wykonawczy.

3. Pytanie Wykonawcy:

W związku z brakiem podstawy do prawidłowej i rzetelnej wyceny proszę o przesunięcie terminu przetargu do dnia: 09.12.2013r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

4. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie wartości kosztorysu inwestorskiego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie praktykuje ujawniania wartości kosztorysu inwestorskiego.

5. Pytanie Wykonawcy:

W dodanej dokumentacji projektowej załączono przykładową studnię kanalizacyjną.

- a) Proszę o podanie jakie parametry/ wymagania zgodnie z przepisami ma spełniać studnia.(w dokumentacji podano jedynie katalog jednego producenta, wskazano jego produkt),
- b) Czy istnieje możliwość zamiany studni na inną zgodnie z podanymi w pkt. A) wymaganiami (np. studnia karbowana PCV, studnia żelbetowa z uszczelkami, itp.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Wykonawcy, którzy pobrali materiały przetargowe dotyczące w/w przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych zmian.

Z poważaniem

Załączniki:

- 1. Kopia: ZP/aa

WÓJT GMINY
WYRY
mgr Barbara Prasol